
NEJPOHODLNĚJŠÍ  
ZPŮSOB NÁKUPU JÍZDENKY
NA MHD “KDYKOLIV A KDEKOLIV”

DO VOZIDLA NASTUPUJTE POUZE S JIŽ PŘIJATOU A PLATNOU SMS JÍZDENKOU

SMS zprávu
ve tvaru

DPMO
pošlete na 

90206
a do 2 minut 

obdržíte  
SMS jízdenku

SMS jízdenku jste povinni předložit ke kontrole pověřené osobě dopravce. U vozidel  
s nástupem předními dveřmi (noční linky) předložte bez vyzvání řidiči vozidla ke kontrole 
mobilní komunikační zařízení se zobrazeným textem platné SMS jízdenky.
Další informace a podmínky pro případnou reklamaci jsou zveřejněny v tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách platných od 1.9.2012 na internetových stránkách www.dpmo.cz.

SMS jízdenku lze získat pouze se SIM kartou českých mobilních operátorů a pro využití 
této služby je nezbytné mít aktivovanou službu Premium SMS.

Pokud omylem vymažete SMS jízdenku ve Vašem mobilním telefonu, pošlete zprávu  
ve tvaru DPMO na 900 06 03 k získání duplikátu SMS jízdenky. Cena duplikátu SMS jízdenky 
je 3 Kč včetně DPH.

Zajišťuje:
DIRECT pay, s.r.o.

Technický systém:
Erika, a.s., Na Příkopě 9-11, 110 00 Praha1
www.erika-as.cz
www.platmobilem.cz

Dopravní podnik města Olomouce, a. s.
Koželužská 1, 771 10 Olomouc, tel.: 585 533 111

Q
R

 c
o

d
e 

ap
lik

ac
e 

ke
 s

ta
že

n
í

SMS jízdenky na MHD  
v Olomouci od 1. 9. 2012

jízdenka

Cena SMS jízdenky

18 Kč včetně DPH
+ cena SMS dle Vašeho tarifu
   u mobilního operátora

Platnost SMS jízdenky

SMS jízdenka je přestupní a platí  
na všech linkách DPMO 1 až 111.
SMS jízdenka neplatí na linkách jiných 
dopravců v tarifní zóně 71 IDSOK,  
například linky 700 a vyšší.

70 minut
v ostatní dny
(So / Ne / Svátky)

50 minut
v pracovní dny


